
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO  
ADOLESCENTE MUNICIPIO DE SIQUEIRA CAMPOS. 

ESTADO DO PARANÁ – 
LEI MUNICIPAL Nº029/95 

 

 

RESOLUÇÃO 008/CMDCA/2015 
 

SUMULA: Publica o nome dos candidatos 
aptos a eleição de Conselheiros Tutelares 
2015. 

 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 029/95,  

 

Resolve:  

 

Art. 1º – Publica os nomes dos candidatos APTOS em todas as etapas a eleição de 

Conselheiro Tutelar 2015, de acordo com o edital nº 001/2015. 

 

1. Aroldo Divino de Carvalho 

2. Cristina de Souza Oliveira 

3. Davi Sabino da Silva 

4. Hennry da Cruz Felix 

5. Lusdete Lozano Vilas boas 

6. Marcia Pereira 

7. Maria de Fátima Torres de Carvalho 

8. Maria Inês dos Santos da Silva 

9. Milene Ramos da Silva 

10. Rodrigo José de Carvalho Neto 

 

 

Siqueira Campos, 30 de julho de 2015. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                           

 

          Cézar Augusto Rover                                                                                                                                                                              
Presidente do CMDCA 

 

 

 
 

 

 


